
 
 

UCHWAŁA NR  XV/ 101 /2008 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 21 lutego 2008 r. 
 
 
 
 
 
 

w sprawie stwierdzenia nabycia uprawnień do dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
 
 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142,  poz. 1593 ze 
zmianami) w związku z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. Nr 160, poz. 
1080 ze zmianami) 
 
 

Rada Miejska Wąsosza  
uchwala co następuje: 

 
§ 1  

 
Stwierdza się  nabycie uprawnień do dodatkowego wynagrodzenia rocznego przez Burmistrza 

Wąsosza za rok 2007 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


